АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____13.09.2017______ №____766_____                                                                        г. Заринск

О внесении изменений в постановление

главы администрации города от 26.05.2008

№419 «О постоянно-действующей рабочей группе

по регулированию выплаты заработной платы»

В соответствии с Положением о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 01.03.2007 № 3-ГС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в пункт 2 постановления главы администрации города от 26.05.2008 №419 «О постоянно-действующей рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы»:

Утвердить следующий состав постоянно-действующей рабочей группы по регулированию выплаты заработной платы (далее - рабочей группы):

	Председатель рабочей группы

	Богданова Ирина Юрьевна
	-заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	Заместитель председателя рабочей группы

	Алмазова Елена Александровна
	-заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города;

	Секретарь рабочей группы

	Горбач Анастасия Евгеньевна
	-главный специалист  комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города;

	Члены рабочей группы

	Степанец Алёна Васильевна
	-главный специалист филиала №5 государственного учреждения Алтайского регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию);

	Бжицких Наталья Ивановна
	-председатель комитета администрации города по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Лапина Эмма Армаисовна
	-директор ООО «Санитарно - эпидемиологическое благополучие», председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе администрации города Заринска (по согласованию);

	Рыбакова Светлана Анатольевна
Павлова Елена Васильевна

	-директор «Заринского городского центра занятости населения» Управления социальной защиты населения по городу Заринску и Заринскому району (по согласованию);

-председатель профсоюзного комитета ОАО «Алтай - кокс» (по согласованию);

	Андреева Валентина Михайловна
	-председатель Заринской городской общественной организации профсоюза работников образования, председатель городского Совета профсоюзов (по согласованию);

	Шибанов Михаил Юрьевич
	-начальник Управления Пенсионного фонда России в г. Заринске и Заринском районе (по согласованию)

2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 14.04.2014 №331 «О внесении изменений в постановление главы администрации города от 26.05.2008 №419 «О постоянно-действующей рабочей группе по регулированию выплаты заработной платы».

3.Разместить постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин